34) Strabo XIV l. c. πάλιν δ' ἐπανῆλθον αὐτῶν τινες γράνῳ μοστερον. Mansisse autem in metropoli incolas ex Herodoti lib. VI, 8 patet.

35) Eckhel. Doctr. Numm. II. p. 21 et 562. Pellerin Recueil. T. I. p. 191. —

nos³⁶⁾ propter oraculum religiosissime cultum spectare existimavit Othofredus Muellerus.³⁷⁾ De Abderitarum civitate in Odrysarum quidem imperii margine posita,³⁸⁾ sed Atheniensibus foedere juncta paucissima in vetustis monumentis dicuntur. Initio belli Peloponnesiaci Nymphodorum, Pythei filium, Abderitam, cujus sororem Sitalces, Odrysarum rex, in matrimonium duxerat, virum qui magna auctoritate apud ipsum valebat, Athenienses, licet eum prius hostem esse judicassent, tamen hospitem publice fecerunt eumque arcessiverunt, quod ejus opera Sitalcen sibi societate adjungere cuperent.³⁹⁾ Quae res postea eam vim habuit, ut nuncii a Lacedaemoniis in Asiam ad Persarum regem missi prodiit a Sitalce et a Nymphodoro juxta Bisanthen excepti in Atticam abducerentur, ubi ab Atheniensibus interficti sunt.⁴⁰⁾ Porro Abderitas inter Atheniensium socios fuisse tributumque mille vel mille quingentarum drachmarum pependisse e sociorum catalogis nuper inventis intelligitur.⁴¹⁾ Sed

36) Tzetzes ad Lycophr. 440: Δηραίνου κύνες, οἱ μάνταις, οἱ γνήσιοι, οἱ ἔθιδες τοῦ ἐν Δηραίνοις τόπου Ἀβδήρων, τιμώμενοι Ἀπόλλωνα, οὖ μνημονεύει καὶ Πίνδαρος ἐν Παιᾶσιν.

37) Dor. Tom. I. pag. 223.

38) Thucyd. II, 97 ἐγένετο δὲ ἡ Ὁδρυσῶν μέγεθος ἐπὶ μὲν θάλασσαν καθήκουσα, ἀπὸ Ἀβδήρων πόλεως ἐς τὸν Εὔξεινον πόντον, τὸν μέγιρι Ἰστρου ποταμοῦ. Diod. Sic. XII, 50: ἡ μὲν γὰρ παραθαλάττιος αὐτῆς ἀπὸ τῆς Ἀβδηρίτων γώρας τὴν ἀρχὴν ἔχουσα κ. τ. λ.

39) Thuc. II, 29 καὶ ἐν τῷ αὐτῷ θέρει Νυμφόδωρον τὸν Πύθεω, ἄνδρα Ἀβδηρίτην, οὓς εἶχε τὴν ἀδελφὴν Σιτάλκης, δυνάμενον παρ' αὐτῷ μέγα, οἱ Ἀθηναῖοι, πρότερον πολέμιον νομίζοντες, πρόξενον ἐποιήσαντο καὶ μετεπέμψαντο βουλόμενοι Σιτάλκην σφίσι τὸν Τήρεω Θραξῶν βασιλέα ἔνυμπαχον γενέσθαι.

40) Herodot. VII, 137 οἱ γὰρ πεμφθέντες ὑπὸ Λακεδαιμονίων ἄγγελοι ἐς τὴν Ἀσίην, προδοθέντες δὲ ὑπὸ Σιτάλκεω τοῦ Τήρεω, Θρηίκων βασιλῆος, καὶ Νυμφόδωρου τοῦ Πύθεω, ἄνδρὸς Ἀβδηρίτεω, ηλώσαν κατὰ Βισάνθην τὴν ἐν Ἑλλησπόντῳ καὶ ἀπαχθέντες ἐς τὴν Ἀττικὴν ἀπέθανον ὑπὸ Ἀθηναίων.

41) Rangabé antiq. Hellen. T. 1 p. 289. Aug. Boeckh. Staatshaushaltung Tom. II p. 665.

victis bello Atheniensibus cives Abderitanos repudiata Atticorum societate sui juris esse coepisse cum per se patet, tum vero probabiliter ex hoc concluditur, quod legatos ad Agidem, Archidami filium, Spartanorum regem, Lacedaemonem miserunt.⁴²⁾ Nec tamen diu in hoc rerum statu potentissima etiam tum Thraciae civitas mansit, quam Thrasybulus Ol XCIII, 1 vel 408 ante Chr. n. foederatis Atheniensium civitatibus rursus adjecit.⁴³⁾ Floruisse autem opibus illo tempore Abdera vel ex hoc cogendum, quod Abderitae Democrito ex itineribus reduci quum re familiari peregrinando consumta in maxima egestate apud Damasten fratrem viveret recitato publice magno quem composuerat Diacosmo quingentorum vel ut alii dicunt centum talentorum prae-mium dederant. Quum enim lex apud Abderitas esset, qua sanciebatur, ut qui patrimonium dilapidasset, indignus sepultura in patriae finibus haberetur: Democritum Antisthenes perhibet, ne ab invidis et calumniatoribus ad rationem reddendam in jus vocaretur, legisse palmarium illum, cuius mentionem fecimus, librum.⁴⁴⁾ Haec vero ipsa lex testimonio est, Abderitarum rempubli-